「日本医師会生涯教育講座認定 1.5単位 3カリキュラムコード J「日糖協療養指導医取得のための講習会 J

「日本薬剤師会研修センター 1単位 」「日本病院薬剤師会 1単位 」

「日本糖尿病療養指導士会単位認定 第2群 0.5単位 」

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の要綱にて学術講演会を開催する次第となりました。本講演会は、県下で実地に診

療指導にあたつておられる諸先生方をはじめとし、薬剤師、看護師、栄養士の方々などすべての医療従事

者を対象としております。ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席賜りま

すようご案内申し上げます。
謹白

時 : 2010年 10月 22日 (金)19130～ 21:00

所 : 沖縄ハーバービューホテルクラウンプラザ 2F(白鳳 )

)和率電塀議調8尋弱〒ドタ蔵出奇2-46  丁EL;(098)853-2111

【1930～ 1945】

「 ビクトーザ皮下注 18mg製品紹介 」 ノボ ノルデイスクフアーマ株式会社

【1945～ 21:∞】

座長:琉球大学大学院医学研究科 内分泌代謝・血液口膠原病内科学講座 (第二内科)

教授  益崎 裕章 先生

日

場

０

０

―早期診断日早期治療とインクレチン関連 期待―薬への

岩本演者:東京女子医科大学糖尿病センター  センター長 安彦 先生

共催 :沖縄県糖尿病懇話会、沖縄県糖尿病対策推進会議、沖縄県薬剤師会

沖縄県糖尿病療養指導士会、ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

『 糖尿病診療の新時代 』

後援 :沖縄県医師会医学会、沖縄県病院薬剤師会

n漁iガ *当 日は情報交換会を予定しております。
・ (cToピ